

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 77555383

Data publicarii 16.01.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.471,15 RON - 5.471,15 RON

Descriere: 00010 62500051 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1500mm buc 10 7,59 75,90 14,42 00020 63243025 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 6 8,93 53,58 10,18 00030 63243020 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" buc 21 5,7 119,70 22,74 00040 63270020 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm buc 30 0,78 23,40 4,45 00050 63270025 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm buc 20 1,14 22,80 4,33 00060 63242520 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25/20mm buc 50 0,92 46,00 8,74 00070 63904525 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.25mm buc 20 1,5 30,00 5,7 00080 63850025 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=200mm, D.25mm buc 20 3,35 67,00 12,73 00090 63850020 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=160mm, D.20mm buc 20 2,07 41,40 7,87 00100 68DG0522 !TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.22x6mm buc 15 2,47 37,05 7,04 00110 76103010 ANCORA DE STRAPUNGERE PT FIXARI IN BETON M10 L=40mm buc 20 0,76 15,20 2,89 00120 62408000 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M8x1000mm buc 25 5,28 132,00 25,08 00130 62408001 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm buc 10 9,35 93,50 17,77 00140 76453830 MUFA FILETATA 30 mm M8 buc 20 1,58 31,60 6 00150 76453930 MUFA FILETATA 30 mm M10 buc 20 1,93 38,60 7,33 00160 63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm buc 10 6,77 67,70 12,86 00170 40290419 - DEZAERATOR DIN ALAMA